
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 25/01/2013

 
A.G.C.3 Programmazione, piani e programmi

 

Settore 2 Pianificazione e collegamento con le aree generali di coordinamento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2007-2013 - ASSE II, OBIETTIVO SPECIFICO E), OBIETTIVO

OPERATIVO E3) - INCENTIVI FISCALI PER L'ASSUNZIONE DI LAVORATORI

SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - CREDITO DI IMPOSTA" - PUBBLICAZIONE PRIMO

ELENCO ISTANZE APPROVATE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  4 Febbraio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO 
 
- che il Parlamento ed il Consiglio Europeo hanno adottato il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 luglio 

2006 e s.m.i., relativo al Fondo Sociale Europeo e recante abrogazione del Regolamento (CE) 
1784/1999; 

- che il Consiglio Europeo ha adottato il Regolamento (CE) n. 1083 del 11 luglio 2006 e s.m.i., recante 
disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo e sul 
Fondo di Coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999; 

- che la Commissione Europea ha adottato il Regolamento n. 1828 del 8 dicembre 2006 e s.m.i. che 
stabilisce modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006 ; 

- che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007, ha adottato la 
proposta di Programma Operativo Regionale Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR FSE); 

- che con DGR n. 2 dell’11 gennaio 2008 la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata; 
- che con DGR n. 27 dell’11 gennaio 2008 e s.m.i. è stato approvato il piano finanziario per Obiettivo 

operativo del POR FSE; 
- che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2011)9903 del 21 dicembre 2011, ha adottato la 

modifica al POR Campania FSE 2007-2013; 
- che con Delibera n. 219 dell’8/5/2012 la Giunta Regionale ha preso atto dell’Accordo sottoscritto in 

data 14 dicembre 2011 tra il Presidente della Regione Campania e il Ministro per la Coesione 
Territoriale per l’attuazione del citato Piano di Azione Coesione; 

- che nell’ambito della priorità “Occupazione” la Regione ha previsto di destinare la somma 
complessiva di 20meuro per il finanziamento del credito di imposta di cui all’art. 2 della L.106/2011 
di conversione del DL 70/2011; 

- che con il Decreto Interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 
maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, pubblicato sulla  
Gazzetta Ufficiale n.127 del 1/6/2012, sono state definite le modalità di attuazione per l’iniziativa 
credito di imposta; 

- che con DGR n. 298 del 28 giugno 2012 la Regione Campania ha aderito alla su citata iniziativa 
credito d'imposta in attuazione di quanto disposto con il medesimo Decreto Interministeriale, 
destinando alla suddetta iniziativa un ammontare di risorse complessivamente pari a € 20.000.000,00 
a valere sull'Asse II, obiettivo Operativo e3 “consolidare ed ampliare il sistema di incentivi rivolti ai 
segmenti deboli del mercato del lavoro con priorità ai giovani ai disoccupati di lunga durata e alle 
donne”; 

- che la citata DGR n. 298/2012 ha demandato all'Autorità di Gestione del PO Campania FSE 
l'adozione di  tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del medesimo provvedimento e del Piano 
di Azione Coesione, nonchè di quelli della relativa certificazione di spesa a valere su tutti gli obiettivi 
operativi che concorrono al finanziamento del Piano; 

- -che con Decreto n. 620 del 1 agosto 2012 è stato istituito il Team per l’operazione “Credito di 
imposta”,  con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, per le attività di competenza alla 
medesima attribuite allo scopo con DGR n.298 del 28/6/2012 ed in particolare  per le attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile e 
certificazione ;  

- che con Decreto n. 633 del 27/8/2012 è stato approvato l’avviso pubblico “Incentivi fiscali per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta” e il relativo modello di 
domanda; 

- che l’Agenzia delle Entrate con proprio  provvedimento n. 2012/132876  ha definito le modalità e i 
termini di fruizione del credito d’imposta ai sensi dell’art. 2, comma 8 bis, del decreto legge 13 
maggio 2012 n. 70; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  4 Febbraio 2013



 

 

 
 

- che con la risoluzione n. 88/E l’Agenzia delle Entrate ha istituito il codice tributo per l’utilizzo in 
compensazione tramite modello F24 del credito d’imposta di cui all’art. 2, del decreto legge 13 
maggio 2012, n. 70; 

- che è in corso di sottoscrizione la convenzione con la menzionata Agenzia delle Entrate trasmessa in 
data 17 gennaio 2013; 
 

CONSIDERATO 
 
- che con decreto n. 777 del 7/11/2012 si è stabilito di procedere alla istruttoria delle domande relative 

al su detto avviso pubblico, pervenute nei termini, per blocchi nel rispetto dell’ordine cronologico di 
arrivo delle stesse e fino a concorrenza delle risorse poste a copertura della misura; 

- che con il medesimo DD n.777/12  si è provveduto all’impegno della somma di € 13.500.000,00  allo 
stato disponibile sull’ UPB 22.84.245, Capitolo 4632 del Bilancio gestionale 2012, relativo all’Asse 
II, Obiettivo specifico e), Obiettivo operativo e3); 

- che con nota prot. n 747005 del 12/10/2012 del RUP e dell’Autorità di Gestione sono state fornite al 
Team del credito di imposta le indicazioni in ordine alle modalità operative per l’istruttoria delle 
domande pervenute;  

CONSIDERATO altresì, 
 
- che nella fase istruttoria delle istanze di accesso ai benefici del credito di imposta sono pervenuti 

D.U.R.C. “non regolari”; 
- che ai sensi dell’art. 8 del Decreto del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale del 

24.10.2007, non sono cause ostative di rilascio del DURC le ipotesi di scostamento “inferiore o pari al 
5% tra le somme dovute e quelle versate con riferimento a ciascun periodo di paga o di contribuzione” 
o comunque, “uno scostamento inferiore ad Euro 100,00”; 

- che allo scopo di concludere le istruttorie nei termini utili alla certificazione delle spese a valere sul 
POR FSE 2007/2013, si può procedere all’approvazione delle graduatorie includendo anche le 
domande per le quali sia stato emesso un DURC irregolare, nel rispetto delle su menzionate 
disposizioni, in conformità  a quanto disposto dal D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, e dalla Circolare n. 
54/2012 dell’INPS che consente comunque l’intervento sostitutivo dell’amministrazione appaltante, 
trattenendo l’importo corrispondente alle inadempienze accertate nel D.U.R.C. dall’importo assentito 
per il credito di imposta; 

- che con nota prot. n. 910748 del 10/12/2012 , allo scopo di attivare la procedura sostitutiva ai sensi 
della su richiamata Circolare 54/2012, è stato richiesto all’INPS di fornire per ciascun DURC 
irregolare dal quale non risulti la tipologia di irregolarità, né gli importi per i quali il datore di lavoro 
risulta insolvente, l’esatta quantificazione dei medesimi; 
 

PRESO ATTO 
 
- delle disposizioni dettate in ordine alle modalità e ai termini per l’utilizzo in compensazione del 

credito d’imposta adottate dall’Agenzia  dell’Entrate con il su detto provvedimento n. 2012/132876 
che precisa che la compensazione va fatta esclusivamente presentando il modello F24 all’agente della 
riscossione presso il quale il beneficiario del credito stesso è intestatario del conto fiscale, di cui al 
decreto ministeriale 28 dicembre 1993 n. 567, esponendo il seguente codice tributo 3885 denominato: 
“Credito di imposta per nuovo lavoro stabile nel Mezzogiorno – art. 2, dl n. 70/2011”; 

- delle verifiche attivate sulle dichiarazioni rese all’atto della presentazione della domanda di incentivo; 
 
RITENUTO 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  4 Febbraio 2013



 

 

 
 

- necessario procedere all’approvazione di un primo elenco di istanze, pervenute nei termini nel rispetto 
dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali si è conclusa l’istruttoria, indicando l’importo ammesso 
alla concessione del beneficio di cui al su citato DD n. 633/2012, riservandosi ogni successivo 
provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica, revoca in ordine alla graduatoria di 
ammissibilità ed agli importi dei contributi concessi, che si rendesse necessario in seguito alla 
conclusione degli accertamenti, ovvero in caso di errori materiali; 

- di riservarsi comunque la possibilità di rivedere gli importi assentiti sulla base di segnalazioni 
dell’Agenzia delle Entrate, dell’INPS, ovvero degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 ss.mm.ii.; 

- di riservarsi, comunque, la possibilità di  procedere ad eventuali rettifiche e/o riesami su istanza 
motivata degli interessati da far pervenire entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente 
provvedimento; 

- di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti 
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, dell’allegata graduatoria delle 
domande ammesse e finanziabili e di quelli escluse, nonché della Risoluzione n. 88/2012 dell’Agenzia 
delle Entrate relativa alle modalità di presentazione della compensazione del credito assentito; 

- di rinviare a successivo provvedimento l’adozione delle successive graduatorie delle domande 
ammesse e finanziabili e di quelle escluse fino a concorrenza delle risorse messe a disposizione pari a € 20.000.000,00; 

- di inviare, preventivamente, all’Agenzia delle entrate per gli adempimenti di competenza l’allegato 
elenco dei soggetti ammessi al beneficio del credito di imposta; 

- di trasmettere il presente provvedimento al referente dei controlli di primo livello; 
- di disporre la pubblicazione del provvedimento in esame dopo la decorrenza del termine di 10 giorni 

dalla trasmissione del medesimo alla Agenzia delle Entrate, come disposto nella risoluzione n. 88/12; 
 
VISTI 
 
- il Regolamento CE n. 1083/2006 e s.m.i.; 
- il Regolamento CE n. 1828/2006 e s.m.i.; 
- la Decisione C (2007) n. 5478 del 7/11/2007; 
- il D.P.R. n. 196 del 3/10/2007; 
- la D.G.R. n. 2 del 11/1/2008; 
- la D.G.R. n. 27 del 11/1/2008 e s.m.i.; 
- il D.P.G.R. n. 145 del 29/07/2010; 
- il D.P.G.R. n. 61 del 7/3/2008 e s.m.i.; 
- la D.G.R. n. 935 del 30/5/2008; 
- la DGR n. 298 del 28/06/2012; 
- il Dlgs. N.163/2006 e s.m.i.; 
- il Decreto interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 maggio 
- 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106”, pubblicato sulla 
- Gazzetta Ufficiale n. 127 del 1/6/2012; 
- il Decreto n. 620 del 1 agosto 2012; 
- il Decreto n. 633 del 27/8/2012; 
- la nota del CRED  prot.730573 del 5/10/2012; 
- la nota n. 0747005 del 12/10/2012 del  RUP ; 
- il decreto n. 777 del 7/11/2012; 
- la nota prot. n.696471 del 25/9/2012 dell’AdG; 
- la nota prot . n. 4755 del 24/10/12 dell’ARLAS; 
- la nota prot.768405 del 22/10/12; 
- la Circolare n. 54/2012 dell’INPS 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  4 Febbraio 2013



 

 

 
 

- Dl.gs 163/2006 e s.m.i.; 
- DPR 445/2000 e s.m.i.; 
- la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n.88 del 17/09/2012; 
 
per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio 04; 

 
DECRETA 

 
- di approvare un primo elenco di istanze, pervenute nei termini nel rispetto dell’ordine cronologico di 

arrivo, per le quali si è conclusa l’istruttoria, indicando l'esito della suddetta istruttoria con le relative 
motivazioni in caso di esito negativo, e con l’importo ammesso alla concessione del beneficio nei 
limiti di quanto indicato nell'istanza dall'interessato in caso di istruttoria positiva; 

- di riservarsi  la possibilità di rivedere gli importi assentiti sulla base di segnalazioni dell’Agenzia delle 
Entrate, dell’INPS, ovvero degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai 
sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 ss.mm.ii.; 

- di riservarsi, altresì, la possibilità di procedere a rettifiche e/o riesami su istanza motivata degli 
interessati da far pervenire entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento; 

- di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti 
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, dell’allegata graduatoria delle 
domande ammesse e finanziabili e di quelli escluse, nonché della Risoluzione n. 88/2012 dell’Agenzia 
delle Entrate relativa alle modalità di presentazione della compensazione del credito assentito; 

- di stabilire che la procedura da seguire per la compensazione dei crediti assentiti è contenuta nella 
menzionata risoluzione n.88/2012, precisando che la compensazione va fatta esclusivamente 
presentando il modello F24 all’agente della riscossione presso il quale il beneficiario del credito 
stesso è intestatario del conto fiscale, di cui al decreto ministeriale 28 dicembre 1993 n. 567, 
esponendo il  seguente codice tributo 3885 denominato: “Credito di imposta per nuovo lavoro stabile 
nel Mezzogiorno – art. 2, dl n. 70/2011”; 

- di rinviare a successivo provvedimento l’adozione delle successive graduatorie delle domande 
ammesse e finanziabili e di quelle escluse fino a concorrenza delle risorse messe a disposizione pari a € 20.000.000,00; 

- di inviare all’Agenzia delle entrate per gli adempimenti di competenza l’allegato elenco dei soggetti             
ammessi al beneficio del credito di imposta; 

- di trasmettere il presente provvedimento al responsabile dei controlli di primo livello; 
- di trasmettere, altresì, il presente provvedimento all'Agenzia delle Entrate, al Settore Attività di 

assistenza alle sedute di giunta, comitati dipartimentali, Servizio Registrazione atti monocratici –
Archiviazione decreti dirigenziali, al Settore Stampa, documentazione e informazione per la 
pubblicazione sul BURC-  al Capo di Gabinetto; - al Settore 02 dell'AGC 03;  ai Settori 01 e 06 
dell'AGC 17;  al Settore 02 dell’AGC12; 

                                                                                                                
Avv. Giuseppe Carannante 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  4 Febbraio 2013



N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA/C.F. CONTRIBUTO 
RICHIESTO

IMPORTI 
SOSPESI

CONTRIBUTO 
AMMESSO

ESITO

1 BETON TORRE SRL 00298200650 22.127,00 22.127,00 POSITIVO
2 EUROCARPENTERIA MERIDIONALE srl 04268541218 18.336,00 12.674,00 POSITIVO
3 PISCITELLI GIUSEPPINA PSCGPP62S68A403Q 19.600,00 14.311,00 POSITIVO
4 FANTASTIC SERVICE S.R.L. 04810341216 17.864,00 13.045,50 POSITIVO
5 E. MORACE & CO. STUDIO LEGALE 06657671217 16.799,16 16.799,16 POSITIVO
6 KEYONE CONSULTING SRL 05967051219 10.122,50 613,00 9.509,50 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
7 LUBRATOUR WECONGRESS SAS 01289851212 34.883,00 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
8 BRALF ITALIA SOCIETA' & COOPERATIVA 06012681216 19.916,00 13.765,94 POSITIVO
9 DIMATIC SERVICE GROUP S.R.L. 01463950624 35.506,52 30.488,34 POSITIVO

10 STUDIO CEDAC S.R.L. 06977920633 19.329,48 13.727,94 POSITIVO
11 FARMACIA DI LAURI DOTTOR SALVATORE DANIELE CILIO 02722110646 8.814,43 8.814,43 POSITIVO
12 STAZIONE DI SERVIZIO F.LLI CAMPOLI  DI SALVATORE CAMPOLI S.A.S 02719750610 18.200,70 12.971,36 POSITIVO
13 C. & A. SERVICE S.r.l. 02558850646 16.536,00 1.679,00 10.065,00 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
14 CURIOSITA' DI ZITO ASSUNTA 02931141218 14.592,00 6.721,03 POSITIVO
15 CARGOMAR S.R.L. 05301211214 33.240,84 29.063,07 POSITIVO
16 ALMAX SRL 06097291212 15.348,06 10.510,62 POSITIVO
17 I.V. IMPIANTI DI IANNIELLO VINCENZO 02060910615 16.341,00 11.032,96 POSITIVO
18 GEDA CONSULTING SRL 01422660629 15.600,00 11.080,00 POSITIVO
19 SANTA SOFIA DI GERARDO MARCHETTA & C SAS 04767720651 8.000,00 8.000,00 POSITIVO
20 DSA IMPIANTI DI SCUDIERO ANTONIO 07136941213 12.510,32 12.510,32 POSITIVO
21 AUTOCARROZZERIA G.R. SAS 05117850635 37.473,00 25.395,48 POSITIVO
22 IFOCS COOPERATIVA SOCIALE 06555851218 16.965,00 12.427,00 POSITIVO
23 AICA ARREDAMENTI DI VERDINO CARMELINA 03744771217 10.620,48 10.620,48 POSITIVO
24 MAIALE ADRIANO 01397810621 16.000,00 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
25 FRATIANNI MARIA ANTONIETTA 02717120642 19.520,45 12.311,93 POSITIVO
26 GIANFICO DI GIANFICO ANTIMO & LUIGI SNC 02529310613 20.582,25 14.192,17 POSITIVO
27 IUCULANO GIULIO 06897400633 10.704,00 7.708,31 POSITIVO
28 DELSE S.R.L. 07660890638 14.074,50 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
29 SORBRAC COSTRUZIONI S.r.l. 07249351219 22.500,00 RINUNCIA
30 STUDIO COMMERCIALE SCHETTINO MARIA 04774091211 4.912,88 4.912,88 POSITIVO
31 BARETTO DI DE SANTIS CRISTOFORO 04673330652 11.424,48 8.559,98 POSITIVO
32 CENTRO ESTETICO IRIS DI MAZZEO NICOLETTA 01212720625 8.510,68 5.775,26 POSITIVO
33 MASSA GIOCONDA DI GIUSEPPE MAROTTA &F.LLI S.A.S. 02763731219 13.057,66 13.057,66 POSITIVO
34 FI SRL 07881730639 60.132,38 45.064,46 POSITIVO
35 PIO PETRETTI S.A.S. 00726040629 13.288,86 13.282,86 POSITIVO
36 2AM S.R.L. 04787830654 17.492,00 9.473,50 POSITIVO
37 LUCIO D'URSO 00568080659 6.316,90 6.316,90 POSITIVO
38 DELLA CROCE MICHELE 06294051211 4.610,00 4.610,00 POSITIVO
39 LOMBARDI SRL 04501190658 28.670,00 19.449,39 POSITIVO
40 TOP DESIGN S.N.C. 01349400620 20.548,28 14.201,80 POSITIVO
41 2C DATA SISTEM SAS DI KATIA CIPOLLARO &amp; C. S.A.S. 04872900636 10.516,00 10.516,00 POSITIVO
42 SIELTECNO S.R.L. 04672551217 8.926,08 8.926,08 POSITIVO

fonte: http://burc.regione.campania.it



43 PELLETTERIA MARIA S.A.S. 06887090634 76.466,00 53.690,64 POSITIVO
44 PARMENTOLA SALVATORE 05645001214 15.036,58 11.427,58 POSITIVO
45 FARMACIA PAVESE FRANCESCO ROSARIO 02280760659 57.460,00 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
46 DOTT CIRO CENNAMO 06969430633 9.295,00 4.647,50 POSITIVO
47 PESCATORE BIANCHERIA S.A.S. DI PISCOPO LUIGI & C. 05868731216 14.228,00 RINUNCIA
48 TOSCANI VINCENZO 03060620618 25.019,50 18.175,67 POSITIVO
49 SIPOS S.R.L. 07450300632 20.076,72 14.431,59 POSITIVO
50 SDM SERVICE S.R.L. 05972381215 19.124,00 13.582,00 POSITIVO
51 NARNIC SRL 06086971212 5.346,00 1.984,00 1.939,00 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
52 SECURITY CONSULTING SRL 02429370642 11.710,00 11.710,50 POSITIVO
53 Pl impianti Sas 03310811215 10.379,13 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
54 LURO TOYS S.A.S. DI ROBERTO MONTANINI & C. 06827791218 10.608,64 8.067,52 POSITIVO
55 VANITY DI MAZZEI CATIA 02690010646 7.403,42 7.403,42 POSITIVO
56 SINERGIE SOCIETA' COOPERATIVA 05710431213 19.320,00 NEGATIVO - VIOLAZIONE ART. 10 DEL BANDO
57 PUNTO ZERO SOCIETA COOPERATIVA 03613880610 19.700,00 15.012,18 POSITIVO
58 ANTONIO SADA E FIGLI SPA 00170260657 14.118,00 14.118,00 POSITIVO
59 ARABA FENICE SAS 05661391218 7.181,90 7.181,90 POSITIVO
60 LUNAR SRL 02487970614 18.233,00 12.922,00 POSITIVO
61 STUDIO MUSELLA & ASSOCIATI 06344011215 8.687,47 8.687,47 POSITIVO
62 EVENT PLANET S.R.L. 06257541216 27.144,00 25.132,53 POSITIVO
63 O.M.S. DI MARESCA VALERIA 04654420654 11.863,00 8.212,50 POSITIVO
64 BAGUETTE SAS DI PASQUARELLA MICHELE 03719100616 NEGATIVO - VIOLAZIONE ART. 10 DEL BANDO
65 PLUG & PLAY S.R.L. UNIPERSONALE 04098930656 15.647,00 11.429,67 POSITIVO
66 BARBIERE di TORRE VINCENZO 06154430638 11.536,00 11.536,00 POSITIVO
67 STUDIO ASS.FERRAIOLI 04353830658 20.061,00 RINUNCIA
68 BAR D'AZEGLIO DI SANGINARIO VERONICA 01527640625 12.841,00 12.841,00 POSITIVO
69 E.M.E. SRL 07788760630 21.174,00 11.624,14 POSITIVO
70 I.C.E.M. SRL UNIPERSONALE 04558810653 5.991,00 5.990,50 POSITIVO
71 WELFARE NAPOLI S.R.L. 07107331212 25.000,00 128,88 24.871,12 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
72 C.Z. SRL 05667981210 16.120,00 2.866,00 6.117,58 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
73 RDP BUSINESS SERVICE DI RAME ANDREA 01392350623 6.735,00 4.378,77 POSITIVO
74 FLEX PACKAGING AL S.p.A. 02464370655 26.578,57 26.578,56 POSITIVO
75 AVV. VITTORIO SELLITTI 06757031213 4.878,48 4.559,66 POSITIVO
76 DIGMA SAS DI MAINARDI E C. 04920230655 19.630,00 14.915,30 POSITIVO
77 STUDIO ASS.TO IANNELLA MUCCIACCIARO PANNONE 01014230625 21.707,85 18.484,50 POSITIVO
78 S.R.M. 03645040613 20.998,00 15.253,50 POSITIVO
79 S.MA.R S.R.L. 03471140610 371,59 371,59 POSITIVO
80 LE SARTE DI COZZOLINO GIORGINA 07022071216 34.923,88 25.518,88 POSITIVO
81 FALATO CARLA 01427530629 15.000,00 127,44 10.128,76 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
82 INFOSOL SRL 07817030633 18.678,00 18.678,00 POSITIVO
83 LEGAZZELLE S.r.l. 07648200637 6.013,11 6.013,11 POSITIVO
84 C&D S.R.L. 06250841217 30.326,25 21.115,85 POSITIVO
85 SVAS BIOSANA SPA 01354901215 14.622,57 9.960,07 POSITIVO

fonte: http://burc.regione.campania.it



86 SCORPIO ELIO ERACLIO 01816470619 27.376,00 20.736,00 POSITIVO
87 TOPSEED S.R.L. 04061520658 25.500,00 656,49 16.633,51 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
88 AGIELLE SRL 07499600638 17.008,00 17.008,00 POSITIVO
89 STUDIO ODONTOSTOMATOLOGICO CIMAROSA 05986940632 12.504,00 9.135,56 POSITIVO
90 SERVIZI SPECIALI SRL 03703680615 83.541,00 58.200,90 POSITIVO
91 TAURINO DOMENICO 01151381215 18.126,58 13.245,12 POSITIVO
92 MONTEVERDE DI NAVIGAZIONE S.P.A. 03557170630 18.827,50 13.713,00 POSITIVO
93 MARINO SRL 02234200612 19.271,00 13.685,50 POSITIVO
94 ADINOLFI DI G. E M. ADINOLFI S.N.C. 04810960650 8.193,00 8.193,00 POSITIVO
95 edil.si.dam. srl 04901581217 8.971,22 5.399,00 POSITIVO
96 CORREALEGLOVES S.R.L. 06062791212 32.104,50 22.677,23 POSITIVO
97 D'AMATO ANGELO 03087910653 18.305,28 1.483,00 11.248,28 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
98 BENECO S.R.L. 00080570625 28.047,67 28.047,67 POSITIVO
99 BOSCO COSTRUZIONI di Bosco Pasquale 04881050654 28.268,39 16.419,67 POSITIVO

100 IN.SAL.  DI DE ROSA GAETANO 02230290658 11.331,00 11.331,00 POSITIVO
101 MASTERTAN SRL 02343390643 75.921,24 70.212,30 POSITIVO
102 EDIL S.G. SOCIETA' COOPERATIVA 07048271212 22.640,00 13.252,00 POSITIVO
103 COEDIL FAP s.r.l. 00662400621 18.769,00 SOSPESO - ANTIMAFIA NON PERVENUTO
104 INFO POS DI LUIGI LUCIANI 03768510657 13.932,36 13.932,36 POSITIVO
105 MARTONE VINCENZO 00704811215 10.134,00 10.134,00 POSITIVO
106 EDIL MARKET DI D'ARIENZO DIODATO & C. S.A.S. 02049470657 15.655,00 15.655,50 POSITIVO
107 APOSTOLO MARIA 04701581219 11.958,76 11.958,74 POSITIVO
108 IRPINIA FERR SNC DEI FRATELLI PAPPANO 01928920642 NEGATIVO - VIOLAZIONE ART. 7 DEL BANDO
109 SUITE & RESIDENCE ITALIA S.R.L. 06448081213 20.689,08 14.867,58 POSITIVO
110 A.S.I. GLOBAL 02667820647 5.160,00 5.160,00 POSITIVO
111 TARROS SUD S.R.L. 07843640637 21.754,00 15.803,00 POSITIVO
112 FARMACIA DEL FORTORE SAS 01498350626 21.547,00 21.547,00 POSITIVO
113 SCHIAVO DOMENICO 01001701216 8.431,00 6.204,56 POSITIVO
114 CED S.R.L. 03576120657 10.220,00 168,57 7.122,43 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
115 I.F.G. DI IORIO GENNARO 05301691217 33.543,78 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
116 CORBO GROUP SPA 03411360617 27.004,00 18.458,12 POSITIVO
117 ESSECI GROUP SRL 06601051219 71.592,00 58.972,00 POSITIVO
118 FG CONSULENZA S.R.L. 01478470626 16.122,00 11.385,36 POSITIVO
119 MAP SERVICE di Silvestro Pierluigi & C. S.a.s. 03611070651 13.533,00 10.343,52 POSITIVO
120 THERMOPLANT S.R.L. 01536701210 20.893,21 14.111,28 POSITIVO
121 ERRICO CARMINE 07841430635 15.026,83 9.011,02 POSITIVO
122 REA SALVATORE REASVT63H08I262I 14.020,00 14.020,00 POSITIVO
123 EUROPA METALLI PREZIOSI S.r.l. 06751551121 7.768,00 4.277,54 POSITIVO
124 PUBBLY-WAY DI TERESA CUOZZO & C. S.A.S. 04112520657 14.857,00 7.428,00 POSITIVO
125 MAXON COLLECTION DI NOVISSIMO ROSARIO 06810811213 27.528,50 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
126 FRA. MAR. PETROLI S.A.S. DI CACCIA PASQUALINA & C. 06545831213 18.286,10 12.657,65 POSITIVO
127 DE CAMILLIS CIRO 06612260635 22.144,38 12.940,33 POSITIVO
128 DECA AMBIENTE SRL 06441281216 22.143,00 15.305,24 POSITIVO
129 ECOCART SRL 02511151215 9.445,00 9.445,00 POSITIVO

fonte: http://burc.regione.campania.it



130 PULISAM DI SAMMARCO AMALIA 01837200615 15.939,00 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 
IMPORTO NON QUANTIFICATO

131 FA.MA. AUTOMAZIONI S.A.S. 03358780611 8.379,00 5.450,24 POSITIVO
132 DIECI S.R.L. 07093761216 38.584,00 27.403,00 POSITIVO
133 AGOSTA FABIANA 07173961215 11.613,53 11.613,53 POSITIVO
134 STUDIO COMMERCIALE ASSOCIATO L.CAPUTO-A.ESPOSITO-D.ESPOSITO 03239161213 5.359,57 5.359,57 POSITIVO

135 GLOBAL STONE DI GIOIOSO AGATA 01406890622 20.000,00 9.135,00 POSITIVO
136 FEVOLA RAFFAELE 02260410648 25.747,00 17.797,00 POSITIVO
137 D.I.T.EM DI GIOVANNI DI MARINO 04865640652 39.133,44 27026,5 POSITIVO
138 AREA I.T. S.R.L. 05158921212 11.939,00 11.939,00 POSITIVO
139 RO.MA. S.R.L. 04287801213 3.478,00 2.921,51 POSITIVO
140 VERNIPLAST SRL 03433660614 2.361,24 2.058,06 POSITIVO
141 abatese clima srl 06243031215 15.055,30 9.449,72 POSITIVO
142 PALMA FRANCESCO 04780941219 14.687,00 14.687,00 POSITIVO
143 MADONNA DOMENICA 06524851216 18.343,00 10.756,41 POSITIVO
144 C.R.I. CENTRO REVISIONI IRPINO S.R.L. 02078570641 11.862,60 11.862,60 POSITIVO
145 VINCENZO BARONE & FIGLI S.R.L. 04087191211 143.371,13 136.930,13 POSITIVO
146 SUPER PLASTIK  DI SCHETTINO CARMINE 01001471216 54.918,30 48.735,55 POSITIVO
147 AMBIENTE SOLIDALE SOCIETA' - COOPERATIVA SOCIALE Onlus 05384481213 39.906,00 29.299,00 POSITIVO
148 ENTERPRISE SERVICE SRL 01941690644 28.025,00 23.176,50 POSITIVO
149 PERRINO ANTONIO 02980320614 4.826,96 4.826,96 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
150 F.LLI RICCIO SNC DI MASSIMO & LUCA RICCIO 04936481219 22.211,00 15.774,96 POSITIVO
151 CHIAROTEX sas di CHIAROLANZA ANTONIO & C. 03621070618 19.339,50 12.635,74 POSITIVO
152 TERRAMIA SNC DI AURILIA DANILA E LUCILLA 07916990638 6.440,50 6.440,50 POSITIVO
153 F.LLI SANTONICOLA S.A.S. 02991020658 43.769,64 31.085,20 POSITIVO
154 F.M.D. DI FRANCESCO DI LILLO 05622431210 26.606,00 19.835,10 POSITIVO
155 FLOOR COATING Srl 07069121213 14.690,00 14.690,00 POSITIVO
156 COSTRUZIONI GENERALI ESPOSITO DI ESPOSITO RAFFAELE 05147521214 21.272,08 14.517,38 POSITIVO
157 F.LLI CARFORA TRASPORTI SRL 03535940617 21.001,00 60,00 15.355,00 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
158 I.S.M.E. SRL INDUSTRIA STAMPAGGIO METALLI 02249710613 24.610,00 16.405,69 POSITIVO
159 BERTI EDILIZIA - S.R.L. 02501550657 106.922,32 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
160 BORRELLI FERDINANDO BRRFDN80L08L259E 30.287,24 22.131,44 POSITIVO
161 SEAGULL CARS SRL 03401151216 11.528,75 11.060,16 POSITIVO
162 EUMEC DI DANILO GRAZIANO &C. SNC 04951500653 10.598,45 10.598,45 POSITIVO
163 COSTANZO FRANCESCO CSTFNC70L27F839W 17.965,00 12.758,74 POSITIVO
164 AVIATION BUSINESS CONSULTANTS INTERNATIONAL SRL 06295151218 5.015,43 57,90 4.957,53 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
165 ANDREASS JEANSERIA SRL UNICO SOCIO 04096751211 14.739,00 10.186,89 POSITIVO
166 FALCO S.R.L. 01419880628 9.976,78 7.271,78 POSITIVO
167 MED OFFSHORE S.P.A. 00290780634 12.966,00 12.966,00 POSITIVO
168 F.LLI DI CAPRIO SRL 04154711214 7.444,81 6.868,33 POSITIVO
169 WEB GATE SRL 05245101216 11.476,00 11.476,00 POSITIVO
170 ABITARE IL TEMPO S.R.L. 03021420652 7.319,16 NEGATIVO - VIOLAZIONE ART. 7 DEL BANDO
171 GAMES & LOTTERIES SRL 06505311214 19.316,00 18.660,00 POSITIVO
172 STUDIO COPPOLA 03151241217 9.016,56 7.962,06 POSITIVO

fonte: http://burc.regione.campania.it



173 SAN GIORGIO Spa 02834120657 63.156,50 45.686,49 POSITIVO
174 EIDIOS INFORMATICA S.r.l. 03639630650 20.773,37 15.125,62 POSITIVO
175 DATAGEST SOC. COOP. 02488650645 5.696,00 5.696,00 POSITIVO
176 SAGEST LAVORI GENERALI SRL 02686440658 19.504,16 13.738,74 POSITIVO
177 MESITEIA MEDIAZIONI S.R.L. 07062771212 12.500,00 RINUNCIA
178 INFANTE CALZATURE SRL 04667290656 18.600,00 11.502,82 POSITIVO
179 INTERMEDIA SCRL 01000620320 74.527,86 NEGATIVO - LICENZIAMENTO NEI SEI MESI 

PRECEDENTI L'ASSUNZIONE
180 CARROZZERIA PIT STOP S.R.L. 06769061216 23.603,22 23.603,22 POSITIVO
181 MOMASHEE S.A.S. 06847101216 11.159,50 8.235,55 POSITIVO
182 TOMAIFICIO MAIA SRL 03755530619 56.160,00 38.760,00 POSITIVO
183 PROFIS SOCIETA' COOPERATIVA 04817250659 19.269,53 14.088,46 POSITIVO
184 A &G SPED SAS DI CAGGIANO MARIA ANTONIETTA E C. 04950680654 59.408,00 59.408,00 POSITIVO
185 PRISMA COOPERATIVA SOCIALE PER AZIONI ONLUS 04110501212 14.805,88 10.374,56 POSITIVO
186 CAMPOLONGO SRL 00668350655 14.841,00 NEGATIVO - VIOLAZIONE ART. 10 DEL BANDO
187 KART SRL 07805650632 64.770,00 4.428,21 58.492,71 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
188 D'AMBROSIO MICHELE 01726960642 15.831,00 13.582,00 POSITIVO
189 SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 03360900652 63.024,00 63.024,00 POSITIVO
190 CAR PLUS MONTORO - SOCIETA' A RESPONSABIITA' LIMITATA 02632960643 15.184,84 15.184,84 POSITIVO
191 ALINE INDUSTRIE GRAFICHE SRL 05901091214 90.879,00 63.678,28 POSITIVO
192 SB SYSTEM SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02910470612 7.517,20 7.517,20 POSITIVO
193 ELLEPIESSE S.R.L. 07847540635 8.493,00 8.493,00 POSITIVO
194 HENNE' S.R.L. UNIPERSONALE 06368821218 19.755,82 19.755,82 POSITIVO
195 DI.CAL. DI CIRO LOLLO 03952421216 27.842,10 27.842,09 POSITIVO
196 GIANFRANCESCO COSTRUZIONI S.R.L 01530640612 75.376,31 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
197 BIOMEDICA MARCIANISE SRL 01638920619 12.912,78 9170,69 POSITIVO
198 SCUDIERO FILIPPO 06360511213 10.967,31 8.430,31 POSITIVO
199 RIAN S.R.L. 06739731005 20.284,00 20.284,00 POSITIVO
200 DINGO 135 DI ZEZZA MOTTOLA DI AMATO SNC 05135561214 2.754,22 2.754,22 POSITIVO
201 SPLENDORE S.R.L. 06904011217 13.000,32 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
202 AUTO OK ASSISTANCE SRL 02215080645 13.084,00 11.504,37 POSITIVO
203 CASINO CAFE DI SALVATORE MORGILLO MRGSVT59P09A403D 19.600,00 10.915,00 POSITIVO
204 C.G.A.. s.r.l. 02634850644 7.612,00 334,92 5.073,32 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
205 ABC FLOOR DESIGNER S.r.l. 06787361218 20.982,00 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
206 ESSEGI SRL SOCIO UNICO 06909671213 28.967,00 19.706,00 POSITIVO
207 STARITA GIUSEPPE 06003251219 25.278,50 25.278,50 POSITIVO
208 TOMEO NICOLA 02265490645 24.503,00 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
209 IRPINIA CAR.COS. SRL 01900140649 15.489,57 15.018,35 POSITIVO
210 SABOX SRL 04109680654 44.735,00 44.735,00 POSITIVO
211 R.S. SRL 06805301212 123.181,90 1.192,68 88.815,62 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
212 ARGO SERVICE SRL 04916780655 26.219,89 26.219,95 POSITIVO
213 CARTA PIU' SRL 07077921216 20.698,00 14.701,14 POSITIVO

fonte: http://burc.regione.campania.it



214 VITTOZZI ANTONIO VTTNTN72D05F839O 13.786,00 9.790,82 POSITIVO
215 VIAGGIANT SRL 01311650624 9.100,00 6.240,50 POSITIVO
216 AV ENERGY SRL 02577460641 21.547,00 15.797,81 POSITIVO
217 STASI GROUP SRL 03496331210 22.113,92 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
218 PR COSTRUZIONI Srl 06851821212 76.451,87 726,80 12.384,11 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
219 NAPOLITANO DI NAPOLITANO ANGELO & C. SAS 01133120624 9.985,78 9.985,78 POSITIVO
220 MISTEL SRL 05327801212 6.916,54 6.051,69 POSITIVO
221 ECO RECUPERI CIOFFI SRL 02567890641 12.000,00 SOSPESO - ANTIMAFIA NON PERVENUTO
222 CARUSO GIORGIO 06842351212 11.268,00 8.121,00 POSITIVO
223 ANGIOINO PARKING SAS DI DE MENA VINCENZO & C. 06624831217 20.058,00 224,04 14.021,60 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
224 TOMMASINO SRL 05512401216 43.013,50 2.674,07 27.535,61 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
225 GSN SRL 04754201210 74.742,00 51.330,00 POSITIVO
226 NAPPI CARLO CERERIA SRL 05707701214 13.601,52 SOSPESO - ANTIMAFIA NON PERVENUTO
227 NEVES SRL UNIPERSONALE 02667570648 35.280,00 12.889,55 POSITIVO
228 PONTICIELLO FRANCESCO 00835461211 838,55 835,55 POSITIVO
229 NEW GROUP SRL 01439370626 13.055,25 13.055,25 POSITIVO
230 GLOBALCOS SRL 05406081215 43.255,00 1.194,00 29.525,71 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
231 PIANETA SPORT SRL 06742511212 17.896,00 15.317,00 POSITIVO
232 STUDIO BRACCO COMMERCIALISTI ASSOCIATI 06603770634 10.622,68 10.622,68 POSITIVO
233 FARMACIA SAN LUIGI SNC DELLA DOTT.SSA COTRONEO GABRIELLA 05773111215 11.637,00 SOSPESO - ANTIMAFIA NON PERVENUTO
234 ENERGIA DEL MEDITERRANEO S.R.L. 01435490626 13.822,55 10.338,05 POSITIVO
235 A.T.S. ARTICOLI TECNOLOGICI SRL 03574080655 10.594,76 10.594,76 POSITIVO
236 CENTRO AKTIS DIAGNOSTICA & TERAPIA S.P.A 04492290632 146.202,77 7.565,00 96.268,29 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
237 TDC DI AMBROSONE STELLA 02445280643 13.050,48 9.560,07 POSITIVO
238 ASIA PAVIMENTI IN LEGNO DI DEL BASSO F. & C. SAS 00604720656 9.568,50 6.620,45 POSITIVO
239 EDILIZIA 2000 SRL 03913851212 20.600,00 20.616,00 POSITIVO
240 NUZZO ALFONSO 03729770614 18.886,00 12.859,00 POSITIVO
241 ALFA SAS di AMATO ASSUNTA  C. 04650791215 12.883,00 9.149,75 POSITIVO
242 GRIEC.A.M. S.R.L. 06306490639 13.481,28 13.481,28 POSITIVO
243 NE FACCIAMO DI COTTO E DI CRUDO di PERITO ILARIA & C. SAS 04827980659 13.442,00 13.442,00 POSITIVO
244 LU.SA. CAFE' S.N.C. DI LUIGI PELUSO E DI SALVATORE SQUILLANTE 06975291219 17.458,00 12.045,50 POSITIVO
245 M.C.G. TEXTILE SRL 06248491216 77.370,21 SOSPESO - ANTIMAFIA NON PERVENUTO
246 RUSSO VINCENZO 02672820640 14.456,00 SOSPESO - ANTIMAFIA NON PERVENUTO
247 STUDIO LEGALE TRAMONTANO MARIANEVE 05334301214 5.364,24 4.625,00 POSITIVO
248 CONTE FILOMENA 00885010629 8.827,35 6.457,33 POSITIVO
249 MASSA FRANCESCA 04786940652 20.863,00 15.010,93 POSITIVO
250 FLEMEC S.R.L. 06740901217 66.551,40 150,00 47.267,70 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
251 NEW EDIL SYSTEM COSTRUZIONI SNC 00901320622 53.000,00 15.799,33 POSITIVO
252 PALMA PASQUALE & C. SAS 04785440639 5.280,00 3.733,82 1.546,18 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
253 MAIESE ANGELO RAFFAELE 00701550659 15.064,00 10.697,50 POSITIVO
254 ECM INFORMATICA SRL 04877071219 14.513,28 14.513,28 POSITIVO

fonte: http://burc.regione.campania.it



255 EDILG DI GUIDO GABRIELLA 07024841210 9.501,00 SOSPESO PER DURC NON PERVENUTO
256 LIGUORO DOMENICO 02605960646 16.856,00 348,72 11.365,78 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
257 LAUDIERI GENNARO 01679080596 17.243,34 15.089,42 POSITIVO
258 ANTONIO DEL VECCHIO 00268390622 10.281,00 SOSPESO - ANTIMAFIA NON PERVENUTO
259 MARTIGNETTI MARIA 01517160626 8.837,00 6.315,50 POSITIVO
260 S.G.I. SERVIZI GENERALI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA 03895580656 20.681,00 10.607,75 POSITIVO
261 RIEMMA MACCHINE UTENSILI S.R.L. 03567471218 20.708,00 12.803,76 POSITIVO
262 SIMPATIA SRL 04740891215 19.847,43 11.913,62 POSITIVO
263 cei impianti di ciro esposito 04620731218 7.878,78 5.620,71 POSITIVO
264 VICEDOMINI GIUSEPPE 03936421217 79.104,00 46.028,00 POSITIVO
265 PECHO DI AVALLONE VINCENZO 03706350653 20.860,00 15.000,43 POSITIVO
266 STR SRL 03754191215 8.690,00 8.690,00 POSITIVO
267 DE CESARE LEONARDO 06724731218 4.700,00 4.700,00 POSITIVO
268 DON LUCA 1927 DI CHIANESE ANTIMINA 05623251211 3.127,07 3.127,07 0,00 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
269 ELLEPHONE S.R.L. 03764040618 657,56 SOSPESO IN ATTESA CONCLUSIONE 

ISTRUTTORIA
270 STOCK MANIA 2 DI ORLANDO GIAN MARCO 06676181214 21.898,00 13.990,63 POSITIVO
271 GIMA SRL 04949200655 22.152,00 15.163,50 POSITIVO
272 SCHETTINO GOMME DI SCHETTINO FILOMENA 07040481215 9.574,13 9.574,13 POSITIVO
273 BIANCHINO FERNANDO 01959320654 7.666,00 7.666,50 POSITIVO
274 Il Viag-Gio' Viaggi: Istruzioni Per L'Uso di Montesanto Giovanna 06135821210 4.125,00 4.125,00 POSITIVO
275 MOSAICO MONITORAGGIO INTEGRATO SRL 01336970627 16.260,54 14.945,80 POSITIVO
276 CD PROJEC PLUS SRL 02602090645 13.848,00 SOSPESO - ANTIMAFIA NON PERVENUTO
277 Studio Staff Napoli Srl 06043210639 16.318,96 SOSPESO - ANTIMAFIA NON PERVENUTO
278 LAGO GIUSEPPE 06593061218 20.881,00 15.181,70 POSITIVO
279 SICA EMILIO 03877470652 22.508,00 16.420,50 POSITIVO
280 PARISI MICHELE PRSMHL67M06F839T 11.188,00 7.945,36 POSITIVO
281 SERVIZI INTEGRATI S.R.L. 02562060646 12.288,00 8.677,65 POSITIVO
282 IDEA PORTE SRL 01527730624 8.330,00 5.671,45 POSITIVO
283 GIORDANO ROSA 04202450658 6.418,60 6.418,60 POSITIVO
284 MAMMATO ANDREA GIOVANNI 04988240653 20.691,21 19.306,77 POSITIVO
285 RICA DI GENNARO GIORDANO & C. S.A.S. 06483850639 17.682,00 12.168,50 POSITIVO
286 CONSERG - CONSORZIO SERVIZI GLOBALI 06809341214 9.738,00 5.796,50 POSITIVO
287 MIRA SRL 03680390618 16.436,00 12.324,00 POSITIVO
288 GIANNETTO CARMELA 07906350637 29.188,26 SOSPESO PER DURC NON PERVENUTO
289 MA E GI DI MARINO P. & C. S.A.S. 02495320612 18.792,00 14.038,00 POSITIVO
290 TAURINO DOMENICO 01151381215 18.126,58 NEGATIVO - DOMANDA DUPLICATA
291 STUDIO MUSELLA & ASSOCIATI 06344011215 8.687,47 NEGATIVO - DOMANDA DUPLICATA
292 RICCIO FRANCO 05311420631 11.339,00 11.339,00 POSITIVO
293 CEDCONSULTING SAS DI DOTT.SSA FINAMORE CARMEN & C. 05024160656 20.123,06 14.761,06 POSITIVO
294 MIGLIORE DOMENICO 00961940624 9.380,00 7.336,00 POSITIVO
295 STUDIO ASS.TO BIFULCO-NAPPO-AMMENDOLA 04435341211 10.985,00 9.646,19 POSITIVO
296 C.D. VOMERO PARKING S.A.S. DI PISANO SILVANA & C. 07089441211 10.029,40 7.122,82 POSITIVO
297 ALBI POSTE SERIVICE SAS DI LUNATO ALESSIO 03668440617 9.087,00 6.640,50 POSITIVO
298 CLEMSHOP.IT DI CLEMENTE RAFFAELE GENNARO 02309200646 8.882,62 5.674,62 POSITIVO
299 ELETTROMONACO SRL 06310181216 14.136,00 14.136,00 POSITIVO
300 EDONE' SRL 06828591211 8.964,11 4.935,89 POSITIVO

fonte: http://burc.regione.campania.it



301 NOIART SRL 04850010655 50.804,50 25.747,00 POSITIVO
302 LA PORTA S.N.C. di Luigi Terminiello 06799641219 23.844,00 23.844,00 POSITIVO
303 DASCA S.R.L. 03150270613 10.766,00 10.766,00 POSITIVO
304 NADALY di TAMMARO NASTASSYA & C. - S.A.S 04936520651 33.770,76 4.849,24 20.665,12 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
305 FEAN IMPIANTI SRL 05889971213 15.922,92 10.342,98 POSITIVO
306 CLE.PRIN 01925600619 23.670,00 3.955,00 POSITIVO
307 DOMENICO ROSA 03375491218 9.800,00 7.066,07 POSITIVO
308 ALIPERTA MARIO LPRMRA67B07I820M 16.728,00 16.728,00 POSITIVO
309 G&G BARBELLA SRL 06010321211 12.611,00 8.440,09 POSITIVO
310 PAPA LORENZO 06967291219 62.738,00 45.541,52 POSITIVO
311 PIESSE GROUP 06975301216 56.939,00 43.820,50 POSITIVO
312 MARCIANO LUIGI 00261120620 7.800,00 5.186,00 POSITIVO
313 RAUCCI CARMELA RCCCML46H68B863G 39.200,00 29.702,50 POSITIVO
314 GRUPPO BIANCHINO S.R.L. 06518471211 54.931,00 SOSPESO - ANTIMAFIA NON PERVENUTO
315 APPALTI E SERVIZI LA PRECISA SRL 00888690948 21.203,46 18.164,05 POSITIVO
316 CSP CENTER SRL 06338111211 24.993,00 19.007,82 POSITIVO
317 PEPE CARBURANTI S.R.L. 03503280616 16.431,00 13.248,76 POSITIVO
318 CASINO ROYALE SRL 01500400625 9.282,00 8.636,50 POSITIVO
319 DEL GENIO FELICE 07086670630 25.232,00 25.232,00 POSITIVO
320 MANNA GIOVANNI & C. SAS 01412841213 11.493,48 8.553,48 POSITIVO
321 ZICCARDO ANGELO 03631380650 12.171,00 SOSPESO - ANTIMAFIA NON PERVENUTO
322 DEA SERVICE SRL 05610781212 49.741,32 49.741,32 POSITIVO
323 YO!BAR S.A.S. 05208211218 7.067,89 RINUNCIA 
324 SANNIOMEDICA SRL 01169250626 20.568,94 17.021,05 POSITIVO
325 TECHNOLOGY SOLUTIONS S.R.L. 05685981218 7.800,30 4.827,44 POSITIVO
326 YOUDRIVE SRL 06212851213 17.579,25 17.579,25 POSITIVO
327 PERROTTA CLEMENTE 03676040615 17.431,00 12.978,25 POSITIVO
328 D'ANIELLO FERDINANDO DNLFDN73C04B963O 7.070,00 5.021,12 POSITIVO
329 LUDA COPYNG DI DANIELA CIRELLI SAS 04891620637 17.008,94 12.428,44 POSITIVO
330 GE.DA. SRL 03215851217 70.303,98 50.232,41 POSITIVO
331 INCI.FLEX Srl 03225480650 138.473,18 138.473,18 POSITIVO
332 G.C. S.R.L. 01479250621 18.512,82 13.075,87 POSITIVO
333 JOSCA CHIRURGIA SRL 03890240652 7.710,00 6.606,89 POSITIVO
334 TEKNA SHIPPING SRL 04748361211 32.974,33 32.974,33 POSITIVO
335 D.G.M. S.R.L. 04844020653 8.022,00 8.022,00 POSITIVO
336 officine meccaniche eurostamp s.r.l. 01312210626 12.675,00 9.093,50 POSITIVO
337 TARANTINO GIUSEPPE 02702610649 7.412,00 7.412,00 POSITIVO
338 D.G.M. S.A.S. DI DEL GAUDIO PELLEGRINO 05012591219 23.130,00 13.696,73 POSITIVO
339 ESPOSITO LUIGI SRL 03954440636 19.572,00 14.303,00 POSITIVO
340 DA CARMINE S.A.S. DI ROMANO ADELE & C 06866800631 10.657,02 7.305,39 POSITIVO
341 MO STO CA' S.A.S. di DE VIVO CAROLINA & C. 04886880659 7.208,72 6.195,35 1.013,37 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
342 D'ELIA PINUCCIO 03500970656 8.967,68 8.967,68 POSITIVO
343 LA MERAL SUD GROUP SRL 04819740657 9.791,00 1.124,88 8.666,12 POSITIVO
344 SAN TARCISIO SAS DI LANDI ROSSELLA IMPRESA SOCIALE 07194150632 12.683,00 9.007,83 POSITIVO
345 PROFICT SAS DI LUIGI ROMANO & CO. 03008400651 11.648,00 8.309,90 POSITIVO
346 NIGRO ANTONELLA 02767660612 6.000,00 5.950,00 POSITIVO
347 MALAFRONTE SAS DI MALAFRONTE C. E ARIVIELLO M.M. 04808421210 8.388,00 8.388,00 POSITIVO

fonte: http://burc.regione.campania.it



348 IODICE GIUSEPPE DCIGPP59T06F839V 21.575,00 15.322,21 POSITIVO
349 EUROPE LIFE SCRL 02539400651 23.918,00 19.859,06 POSITIVO
350 IMPIANTISTICA TECNOLOGICA SPEZZAFERRO S.R.L. 06801811214 27.722,94 27.722,94 POSITIVO
351 SOCIETA' COOP. EURO TROUSERS 04724201217 64.761,65 52.350,69 POSITIVO
352 PARTENOPEA FOOD 05597991214 12.789,00 12.789,37 POSITIVO
353 IMMOBILIARE TAVERNA DELLE ROSE S.R.L UNIPERSONALE 05376130638 12.000,00 12.000,00 POSITIVO
354 STUDIO DI PATOLOGIA CLINICA PROF. LUIGI CALIFANO DI CANITANO 

DOTT.SSA ANNA & C. S.A.S.
03761090632 28.424,00 20.186,56 POSITIVO

355 IRMES DI MARCIANO ACHILLE 04692381215 20.000,00 13.936,08 POSITIVO
356 L.G. FODERAMI SRL 05334531216 834,04 SOSPESO - ANTIMAFIA NON PERVENUTO
357 D.M.G. TRASPORTI S.A.S. DI D'AMBROSIO MARCO 07085031214 10.735,49 10.735,49 POSITIVO
358 PUCCIARELLI FRANCESCA GIUSEPPINA 02668830652 22.071,00 16.454,77 POSITIVO
359 SIMIRO SRL 06626991217 14.453,00 13.685,91 POSITIVO
360 BANCA DEL LAVORO E DEL PICCOLO RISPARMIO SPA 00052430626 57.349,00 57.349,00 POSITIVO
361 MASIELLO RAFFAELLA 06101641212 10.431,53 10.431,53 POSITIVO
362 D'AMATO ANGELO 03087910653 18.305,28 NEGATIVO - DOMANDA DUPLICATA
363 P&P S.A.S. DI VARRICCHIO PAOLA & CO 02648710644 11.825,68 1.665,00 9.529,38 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
364 AUTOVOMERO S.A.S. DI ACHILLE ASCANIO 00530580638 16.505,00 SOSPESO PER DURC NON PERVENUTO
365 LA BOTTEGA DEL PORTAFOGLIO S.C.A R.L. 06705151212 107.200,00 78.990,00 POSITIVO
366 STOCCHETTI ANGELO 02225380613 2.455,92 2.455,92 POSITIVO
367 DUEBI DI BONGO OTTONE E BONGO ANNA S.N.C. 02413180643 7.303,00 7.303,50 POSITIVO
368 COUBO SRL 07044881212 73.609,00 1.329,55 62.640,45 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
369 ROVIEZZO GAETANO 01204600629 9.020,66 RINUNCIA

370 MIRO' SAS di Abbaremarco Michela & C. 04983800659 22.633,68 16.291,61 POSITIVO
371 FINO GENNARO 00130520646 6.531,00 6.531,50 POSITIVO
372 DAP CARBURANTI SNC 02684510643 10.845,19 7.737,85 POSITIVO
373 MASSARO CARLO 03226860611 27.600,00 10.362,00 POSITIVO
374 PICTOR SRL 04838440651 19.653,00 165,22 13.950,30 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
375 DEO PRINT SRL 06879741210 10.038,00 7.128,99 POSITIVO
376 RIFUGIO AGROAVERSANO SRL 02927210613 32.608,00 22.993,54 POSITIVO
377 DA MOSE' di Salvatore Quadro snc 03611641212 28.116,00 26.414,57 POSITIVO
378 GENY Communications srl 04996870657 19.140,00 19.140,00 POSITIVO
379 ITALBOLL GESTIONE SERVIZI SRL 05687051218 18.091,00 12.848,23 POSITIVO
380 CENTRO OFFSET MERIDIONALE SRL 06908471219 16.090,00 11.341,07 POSITIVO
381 Formisano Antonio 00425851219 13.404,77 9.794,77 POSITIVO
382 Offside sport di Coppola Claudia 05170461213 11.061,05 7.136,34 POSITIVO
383 D'Alessandro Nicola &C. sas 02159220652 10.094,00 7.168,00 POSITIVO
384 G.T. Costruzioni srl 06901081213 19.943,00 4.925,57 9.513,93 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
385 SOCIAL LAB76 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01506990629 12.565,00 9.999,81 POSITIVO
386 SICA & C. SRL 03631840653 17.912,28 12.582,36 POSITIVO
387 TUCCILLO ARTI GRAFICHE SRL 06438761212 16.365,00 10.927,59 POSITIVO
388 NUOVATECNOCOPERTURE DI SANSEVIERO FRANCESCO & C. SAS 04709340659 12.984,92 12.984,92 POSITIVO
389 BASILE FABIO 02215830619 38.947,46 33.961,97 POSITIVO
390 COMI SRL 03577530656 84.342,81 84.342,81 POSITIVO
391 MAIONE MATTEO MNAMTT73D14F839G 7.868,00 7.868,00 POSITIVO

fonte: http://burc.regione.campania.it



392 PERLOLI SRL 01207760628 10.642,55 10.642,55 POSITIVO
393 EMMEI PROMOTION SAS di Civale Sabrina 04561630650 12.407,54 6.286,07 2.525,67 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO-CIRCOLARE 

INPS N.54/2012
394 F.M.C. DI MARCO ESPOSITO &C SAS 06365451217 9.009,60 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
395 YOUR PRIVATE ITALY SRL 04519580650 18.983,05 13.878,08 POSITIVO
396 EUROPCORAL di Masi Giovanni &C.snc 04475751212 15.919,17 15.919,17 POSITIVO
397 DRESS DI FERRARA FRANCESCA 06803421210 15.192,00 11.570,33 POSITIVO
398 BARETTO DI DE SANTIS CRISTOFORO 04673330652 11.424,48 NEGATIVO - DOMANDA DUPLICATA
399 IMPRONTA ECOLOGICA GROUP S.R.L. 01662750700 10.286,00 10.286,00 POSITIVO
400 MEGATRON S.R.L. 04674161213 10.719,00 10.719,00 POSITIVO
401 COPPOLA CARMINE 06392691215 47.669,37 36.661,36 POSITIVO
402 SUI GENERIS SAS DI RUSSO ROSARIA 02622200646 6.370,00 6.370,00 POSITIVO
403 M.I.C. S.R.L. 01209200623 22.776,61 22.776,61 POSITIVO
404 TOP CLEANING SRL 06384641210 42.507,41 30.188,59 POSITIVO
405 EDILANTONIO SRL 04336541216 20.914,00 14.853,13 POSITIVO
406 HAIR BRANCA DI BRANCA ANTONIO 04829750654 5.874,00 SOSPESO - DURC NON REGOLARE PER 

IMPORTO NON QUANTIFICATO
407 FUTURAUTO S.R.L. 02706800642 10.260,00 10.260,00 POSITIVO
408 STUDIO FERRARA COMMERCIALISTI ASSOCIATI 03731590653 10.349,28 9.119,06 POSITIVO
409 FRIGGITORIA SABATINO DI SABATINO EMILIA & C. S.N.C. 00489290650 15.849,20 12.940,91 POSITIVO
410 STUDIO GIANLUCA DR IODICE 02569550615 2.000,00 2.000,00 POSITIVO
411 FOLCO BERNADETTE 02865930610 6.267,00 4.580,00 POSITIVO
412 GC CARNI SRL 01482860622 18.115,76 11.912,42 POSITIVO
413 CONSORZIO SICUREZZA SOC. CONS. ARL 07068531214 79.941,02 79.941,03 POSITIVO

fonte: http://burc.regione.campania.it



-      RISOLUZIONE N.88/E 
 

 

                                        bobozza 
 
 

Roma, 17 settembre 2012 
 

              
 

OGGETTO:  Istituzione del codice tributo per l’utilizzo in compensazione, tramite 
modello F24, del credito d’imposta per la creazione di nuovo lavoro stabile nel 
Mezzogiorno di cui all’articolo 2 del decreto-legge 13 maggio 2011, n. 70, convertito, 
con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106 

 

 L’articolo 2 del decreto-legge 13 maggio 2011, n. 70, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, ha introdotto un credito d’imposta per 

nuovo lavoro stabile nel Mezzogiorno a favore dei “datori di lavoro che, nei ventiquattro 

mesi successivi alla data di entrata in vigore del presente decreto, aumentano il numero di 

lavoratori dipendenti a tempo indeterminato assumendo lavoratori definiti dalla 

Commissione Europea “svantaggiati” (…), nelle regioni del Mezzogiorno (Abruzzo, 

Basilicata, Calabria, Campania, Puglia, Molise, Sardegna e Sicilia) (…)”.  

 Il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze del 24 maggio 2012, di 

concerto con il Ministro del lavoro e delle politiche sociali e con il Ministro per la coesione 

territoriale, nel dettare le disposizioni di attuazione dell’articolo 2 del decreto-legge 13 

maggio 2011, n. 70, all’articolo 5, comma 5, prevede che, “il credito d’imposta è utilizzabile 

esclusivamente in compensazione ai sensi dell’articolo 17 del decreto legislativo 9 luglio 

1997, n.241, a partire dalla data di comunicazione dell’accoglimento dell’istanza di cui al 

comma 4 ed entro 2 anni dalla data di assunzione ed è indicato nella dichiarazione dei 

redditi relativa al periodo d’imposta nel corso del quale è concesso”. 

 Con provvedimento dell’Agenzia delle entrate del 14 settembre 2012 sono definite 

le modalità e i termini di fruizione del credito d’imposta, utilizzabile nei limiti degli importi 

comunicati dalle Regioni, esclusivamente presentando il modello F24 all’agente della 

riscossione presso il quale il beneficiario del credito stesso è intestatario del conto fiscale, di 

cui al decreto ministeriale 28 dicembre 1993 n. 567. 

 

 

 

 

 

 

Direzione Centrale Servizi ai Contribuenti 

____________



Per consentire la fruizione del suddetto credito d’imposta, tramite il modello F24, è 

istituito il seguente codice tributo: 

 

• “3885” denominato: “Credito di imposta per nuovo lavoro stabile nel 

Mezzogiorno – art. 2, dl n. 70/2011” 

 In sede di compilazione del modello F24, il codice tributo è esposto nella sezione 

“Regioni” in corrispondenza delle somme indicate nella colonna “importi a credito 

compensati”. Il campo “codice regione” è valorizzato con il codice della Regione che ha 

concesso il credito d’imposta , indicando per :  

 - l’Abruzzo, 01; 

 - la Basilicata, 02; 

 - la Calabria, 04; 

 - la Campania, 05; 

 - il Molise, 12; 

 - la Puglia, 14; 

 - la Sardegna, 15; 

 - la Sicilia, 16. 

 Il campo “anno di riferimento” è valorizzato con l’anno in cui è concesso il credito 

d’imposta, nel formato “AAAA”.  

 

  

        IL DIRETTORE CENTRALE 

 


	Decreto n. 1/2013
	Elenco istanze
	Risoluzione Agenzia delle Entrate

